Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

8 495 150-14-67 Mocksa
8 800 500-41-28 noPo

Exennenno ¢ 9:00 go 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

HoMmkpart peeunbin TOR SJ(SWL 25000), 25 T.

53 512 pyo.

B Hanuuyuu

KonuugecTtBo:

1

Koncynbranus yepes 25 cekyHA?

XapaKTepucTukun

r/m, T

H nmopxBata, MM
XOI PEUKHU, MM

H namw, MM

oropa, MM

Macca, KT

rabapuTH yIaK., MM

25

950

410

125

200x230

91
420x360x965


https://skyg.ru/

CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

e aew j ma db Le 9u0 wE
i 4 ., ‘ o “N_ %] it e 2 @ ©_ \’,, &
i\ . b w d ¥ el L = BE e A N

Sky-G
v Soowe ¢
.

ECCVIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
0BASI VI B/Y



