

Домкрат реечный TOR SJ(SWL 25000), 25 т.



53 512 руб.

В наличии

Количество:

Консультация через 25 секунд?

Характеристики

г/п, т	25
Н подхвата, мм	950
ход рейки, мм	410
Н лапы, мм	125
опора, мм	200x230
масса, кг	91
габариты упак., мм	420x360x965

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволяют сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ТЕХНИКА ДЛЯ СКЛАДА
НОВАЯ И Б/У

- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики

- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

- 🌐 www.skyg.ru
- 📞 8 (495) 221-11-63
- 📞 8 (800) 500-41-28
- ✉️ info@skyg.ru